په لاندې لینک کې یاد کمپاین تعقیبولی شئ: <http://www.hizb-ut-tahrir.info/en/>

زموږ د فیسوبک پته: www.facebook.com/WomenandShariah

د کمپاین پیل ویډیو پته: <https://youtu.be/IgV1wrLyrY4>

ډاکتر نسرين نواز

د حزب التحریر د بنخو څانګې د مطبوعاتي دفتر رییس

د حزب التحریر مرکزي مطبوعاتي دفتر

۱۴۴۰ هـ.ق درجب ۱

۲۰۱۹ م د مارچ ۸ مه